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
знание пищевого оборудования, 
знание основ работы электрического 
и теплового оборудования, техники 
безопасности, л/а)

• ИЗГОТОВИТЕЛЯ ПОЛУФАБРИКА-
ТОВ (5*2, 7.00-5.30, с о/р, 15000, без 
о/р 8-10000)

• ФАСОВЩИЦУ (5*2, 7.00-15.30, з/п 
12000)

• МОЙЩИЦУ ТАРЫ (5*2, 7.00-15.30, 
з/п 9900)

• ПРОДАВЦА В ТОНАР (4*2, 9.00-
19.00, з/п 10000)

РАБОТА
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Фотообъявление 
о продаже 

недвижимости вы 
можете разместить 
всего за 120 руб.

Уважаемые читатели! Обращаясь 
в представленные здесь фирмы, 

не забудьте сообщить, что 
интересующую вас информацию вы 

нашли в газете “Костромской край”.
Отдел рекламы

31-40-11, 37-07-12

АВТО/НЕДВИЖИМОСТЬ

Бесплатные юридические консульта-
ции по недвижимости.  Срочный выкуп 
жилья, долей. Приватизация, наследство, 
сбор документов для сделок с недвижи-
мостью, обмены любой сложности. Ра-
бота с материнским капиталом и любыми 
сертификатами.  Представление ваших 
интересов в суде при решении спорных 
ситуаций по недвижимости. АН АРКАДА, 
Ленина, 1а. Тел.: 355-333, 300-280, 8-915-
905-9232  

КУПЛЮ

Куплю 1-3-комн. квартиру, дом, часть 
дома, комнату в общежитии или ком-
мунальной квартире, долю в  квартире, 
помощь в погашении задолженности по 
коммунальным платежам или перед бан-
ком, срочный выкуп жилья.  Тел.: 355-333,  
300-280, 8-915-905-9232

Куплю садовый участок в черте города. 
Без посредников. Срочно. Тел. 8-915-
908-76-18

СДАЮ
Организация сдает в аренду помеще-

ния под офис в центральной части города 
по адресу: ул. И. Сусанина, 50. Тел.: 31-
91-36, 31-47-13

Сдается собственником нежилое по-
мещение под офис или малое производ-
ство площадью 40 кв.м (15+15+10). Недо-
рого, г. Кострома, ул. Новосельская, 34. 
Тел. 8-910-958-28-52

СНИМУ
Сниму 1-3 комн. кв., комнату в обще-

житии или коммунальной квартире, дом, 
часть дома, в любом районе города. Тел.: 
355-071, 8-915-905-9232  

1-2-комн. кв. или частный дом снимет 
русская семейная пара, своевременную 
оплату и порядочность гарантируем, рас-
смотрим все предложения. Тел.: 46-62-
85, 8-930-386-63-25

Комнату в общежитии или квартиру 
малосемейного типа снимет молодая 
пара. Рассмотрю варианты во всех рай-
онах города. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85

ПРОДАМ
Продам комнату в общежитии секци-

онного типа, 12 кв. м, 3 этаж, ул. Южная, 
недорого. Тел. 8-953-641-75-87

Продаётся 1-комнатная квартира на 
ул. Суслова, 5п9, 38/17/8, 2 лоджии за-
стеклены, хорошее состояние, Тел.: 
8-920-38-38-777, 394-777, АН "Сенатор"

Продаётся 2-комнатная квартира, 
м/р-н Черноречье, 2к5, 41/26/6, хр., бал-
кон застеклен, требует косметического 
ремонта, Тел.: 8-953-660-00-88, 394-777, 
Сергей

 Продаётся 3-комнатная квартира, 
ул. Голубкова, 1к5, 54/35/6, без балкона, 
требует косметического ремонта. Тел.: 
8-953-660-00-88, 394-777, Сергей

Продаётся 2-комнатная квартира, 
Рабочий проспект, д.6, 5п5, 46/28/7,5, 
балкон застеклен, в хорошем состоянии, 
цена 1,85 млн. рублей. Тел.: 8-910-193-
84-64, 394-778, Дмитрий

Продаётся 3-комнатная квартира, 
ул. Советская, д.101, 1к9, 60/40/9, балкон 
застеклен, в хорошем состоянии, цена 3 
млн. рублей, Тел.: 8-910-193-84-64, 394-
778, Дмитрий

Продаётся 3-комнатная квартира на 
ул. Войкова, 1к5, 70/48/10, лоджия засте-
клена, требует косметического ремонта. 
Тел.: 8-920-38-38-777, 394-777

Продается 3-комнатная квартира, 
ул. Суслова, 68/40/9, 7п9, неугловая, 
сделан косметический ремонт, лоджия 
не застеклена, санузел совмещенный. 
Цена 2600 т.р. Тел.: 8-920-38-38-777, 
394-777

Продаётся 3-комнатная квартира, пос. 
Зарубино,  4п4, 65/40/9, неугловая, окна 
ПВХ, в хорошем состоянии, цена 1550 т.р. 
Тел. 8-909-255-49-91

Продаётся 4-комнатная квартира, пос.
Молодежный,  4п5, 68 кв.м, балкон засте-
клен, в хорошем состоянии, цена 1550 т.р. 
Тел. 8-909-255-49-91

Продается ПЕНТХАУС, 130 кв.м, в двух 
уровнях, 5 комнат, 9-10-й этаж 10-этаж-
ного кирпичного дома, ул. Свердлова, 
д. 78, евроремонт, встроенная техника, 3 
большие лоджии, ванна 20 кв.м, джакузи,  
хороший вид из окон на весь город, сигна-
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